دهمین سال عمر خود
را بــه پایان می بردم که در قرآن و ادب تبحر
پیدا کردم آنچنان که آموزگارانم از دانسته های

من شگفتی می نمودند.
در آن هنگام مردی بــه نام ابو عبدالله به
بخارا آمــد او از دانش هــای روزگار خود

ابوعلی حسین بن عبدالله بن سینا، مشهور به ابوعلی سینا و ابن سینا )یا پور سینا( )۳۵۹-۴1۶ خورشیدی، ۳7۰-
۴۲8 قمری، ۹8۰-1۰۳7 میلادی، زاده روستایی در نزدیکی بخارا، )تولد اول شهریور - روز پزشک( درگذشت در
همدان( پزشک ایرانی، مشهورترین و تاثیر گذارترینِ فیلســوفان و دانشمندان ایرانی اسلامی بود.]۶[ وی ۴۵۰
کتاب در زمینه های گوناگون نوشته است که تعداد زیادی از آن ها در مورد پزشکی و فلسفه است.